2023年３月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

（訂正）「取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ」の一部改訂について

2023年２月17日に公表しました「取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正内容＞

（ 訂 正 前 ）

１．取締役人事（2023年６月付）                     二重下線が訂正箇所

 （１）就任予定者

氏 名 新 職 現 職

村山 隆平

（むらやま りゅうへい）

取締役（社外取締役）※1

・石油資源開発株式会社

執行役員

  ※1 村山隆平氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役の候補者です。

（ 訂 正 後 ）

１．取締役人事（2023年６月付）

 （１）就任予定者

氏 名 新 職 現 職

村山 隆平

（むらやま りゅうへい）

取締役（社外取締役）※1

・石油資源開発株式会社

社長命嘱託

海外事業第一本部 本部長付

  ※1 村山隆平氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役の候補者です。

以 上